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یاران لئو مسی 
اول برای 

رسیدن به رکورد 
شکست ناپذیری 

در 37 بازی و برابری 
با رکورد ایتالیا 

باید در بازی اول 
مرحله گروهی شان 

که روز سه شنبه 
هفته جاری برگزار 

می شود در 
ورزشگاه لوسیل 

مقابل عربستان به 
برتری برسند

 تشکر ژیرو 
از قطری ها

تیـم ملـی فرانسـه به عنـوان مدافـع 
عنوان قهرمانی جام جهانی این روزها 
در کمـپ خـود در ایـن کشـور بـه سـر 
می برد. اولیویه ژیرو، مهاجم فرانسه، 
دیـروز در شـبکه های اجتماعـی از 
شـگفتی خـود بـه خاطـر امکاناتـی 
کـه هتـل محـل اقامـت خروس هـا 
در اختیارشـان گذاشـته خبـر داد و 

از برگزارکنندگان قطری تشکر کرد.
ژیـرو بـا انتشـار ویدیویـی در تیک تـاک 
گفـت اتاقـی کـه در هتل محل اقامت 
فرانسوی ها برای او تدارک دیده شده 
مختـص خـودش آماده سـازی شـده 
اسـت. در ایـن ویدیـو ژیـرو وقتـی وارد 
اتاقش می شود با تصویری از او مواجه 
هستیم که ستاره این روزهای میلان 
را در حالی که پیراهن تیم ملی فرانسه 

را به تن دارد تصویر کرده است.
ژیـرو سـپس قسـمت های مختلـف 
ایـن سـوییت از جملـه حمـام را نشـان 
می دهد که لوگوی فدراسیون فوتبال 
فرانسـه بـر آن حـک شـده اسـت. در 
اتاق خواب هم بادکنک هایی به رنگ 
پرچـم فرانسـه دیـده می شـود. ژیـرو 
سـپس رو بـه دوربیـن اشـاره می کنـد 
که از شرایط رفاهی خود در این هتل 

به شدت راضی است.
فرانسـوی  کهنـه کار  مهاجـم  ایـن 
امیدوار است به مدت یک ماه در این 
اتـاق زندگـی کنـد تا به همراه فرانسـه 
مثل دوره قبلی جام جهانی به فینال 
راه یافته و تجربه قهرمانی فرانسه در 

جام جهانی 2018 را تکرار کند.
هزینه هر اتاق در هتل محل اقامت 
تیـم ملـی فرانسـه 1800 دلار بـه ازای 
هـر شـب اعـلام شـده اسـت. ایـن 
مجموعه 130 اتاقه دارای 30 استخر 
اختصاصـی اسـت و در جریـان جـام 
جهانـی برنامه هـای متنوعـی بـرای 
سـرگرمی بازیکنان فرانسـوی تدارک 

دیده است.

 
ضرب سکه یادبود 

در اکوادور برای 
حضور در جام جهانی

اکـوادور بـه خاطـر حضـور در جـام 
جهانـی قطـر سـکه یادبـودی از ایـن 

رقابت ها به بازار عرضه کرد.
بـه گـزارش اسـپورتال، بانـک مرکـزی 
اکوادور به خاطر حضور تیم ملی این 
کشـور در جام جهانی سـکه جدیدی 
را ضرب کرد تا این حضور را ارج نهد.

گیلرمو آولان مدیر کل بانک مرکزی 
اکـوادور تأکیـد کـرد کـه ایـن نهـاد بـه 
سـنت ضرب سـکه برای رویدادهای 
ورزشـی بـزرگ، ماننـد جـام جهانـی 
200۶ آلمـان، برزیـل 201۴ و اکنـون 

قطر 2022 ادامه می دهد.
لوگوی جام جهانی فوتبال 2022 قطر 
و لوگـوی فدراسـیون فوتبـال اکـوادور 

در دو روی این سکه قرار دارد.

 
خوشحالی جالب توجه 

۳ آفریقایی استرالیا
تومـاس دنـگ، اور مابیـل و گارانـگ 
کـه  آفریقـا مفتخرنـد  کـوول متولـد 
بـرای  خـود  جهانـی  جـام  اولیـن  در 
اسـترالیا بـازی کننـد. ایـن سـه نفـر کـه 
در اردوگاه هـای پناهنـدگان از والدیـن 
سـودانی بـه دنیـا آمده انـد، مسـیری 
غیرعـادی و سـخت را بـرای رسـیدن بـه 
بزرگتریـن صحنه فوتبال طی کرده اند 
و امیدوارنـد الهام بخـش دیگـران در 

جامعه آفریقایی استرالیا باشند.
دنگ روز جمعه در کمپ تمرینی این 
تیـم بـه خبرنـگاران گفـت: »گذشـته 
مـا بـه مـا انگیـزه می دهـد تـا بهتر عمل 
کنیم. خیلی ها به ما به عنوان الگو نگاه 
می کننـد. مـا فقـط خوشـحالیم کـه در 

این موقعیت هستیم.«
آفریقایـی  پناهنـدگان  بـرای  زندگـی 
در اسـترالیا می توانـد سـخت باشـد و 
مابیـل وینگـر اسـترالیا امیـدوار اسـت 
کـه حضـور ایـن سـه نفـر در تیـم تأثیـر 
خاصی بر جوانانی مثل او داشته باشد: 
»ما فداکاری هایی که خانواده هایمان 
انجـام داده انـد را درک می کنیـم و 
داسـتان های بسـیار مشـابهی داریـم 
کـه احتمـالاً بـه همیـن دلیـل اسـت که 
ما همیشه در کنار یکدیگر هستیم.«

گارانگ کوول مصری الاصل نیز گفت: 
»مـن فقـط می خواهـم بـه بچه هـای 
دیگـر، بویـژه بچه های سـودان جنوبی 
در سراسـر جهـان ثابـت کنـم کـه اگـر 
کار کنیـد، می توانیـد چیزی از خودتان 

بسازید.«

inn.ir newspaper.inn.ir
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قطر در آستانه جام جهانی 2022 با انتشار راهنمای سفر به این کشور از 
محدودیت های جدید طرفداران پرده برداشت. بر اساس راهنمای بازدید و سفر 
به قطر که وب سایت گردشگری این کشور منتشر کرده، به هواداران )مرد و زن( 
در جام جهانی توصیه شده که »شانه ها و پاهای خود را در ملأعام بپوشانند و برای 
احترام به فرهنگ قطر از ابراز محبت در ملأعام خودداری کنند.« همچنین هواداران 
را تشویق می کند تا لباسی را بپوشند که در آن احساس راحتی می کنند، مشروط بر 
اینکه متناسب با فرهنگ این کشور باشد. صمیمیت و ابراز محبت در جمع ممنوع 
اعلام شده است. گردشگری قطر همچنین اعلام کرد که »الکل فقط در مکان های 
مشخص شده در ورزشگاه ها قابل مصرف است. البته، مصرف مشروبات الکلی 
در اسلام ممنوع است. گردشگران می توانند در بارهای هتل ها و باشگاه های 
خصوصی و همچنین در مناطق مشخص شده برای هواداران فیفا و مناطق خاصی 
در استادیوم ها، مشروبات الکلی استفاده کنند.« نوشیدن در هر جای دیگر یا مست 
شدن در ملأعام عملی مجرمانه در قطر محسوب می شود. قطر در عین حالی که این 
مقررات را تعیین کرده، سن قانونی استفاده از نوشیدنی های الکلی )برای هواداران 

بین المللی( را بالای 21 سال اعلام کرده است.

خواسته قطر از هواداران جام جهانی

 شانه ها و پاها را بپوشانید
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دیــروز یــک خبــر جالب از اردوی تیم ملی لهســتان منتشــر شــد: فدراســیون 
فوتبــال لهســتان در نهایــت قبــول کــرد کــه دومنیــک جــی، بادیــگارد معروف 
روبــرت لواندوفســکی را اخــراج کنــد! بــرای ســال ها دومنیکــی جــی، محافــظ 
شــخصی روبرت لواندوفســکی در تیم ملی لهســتان بود و در زمان بازی های 
ملــی قــدم بــه قــدم لــوا را تحــت محافظت داشــت اما پــس از حواشــی جدید 
و اتهامــات ســنگینی کــه رســانه ها بــه دومنیک جی معــروف به گروچــا زدند، 
در نهایــت فدراســیون فوتبــال لهســتان قــرارداد خــود با دومنیــک را لغو کرد. 
رســانه های لهســتان گــزارش داده انــد که دومنیــک جی یک نئونــازی و عضو 
یــک بانــد جنایتــکار اســت و پرونــده قضایــی مفتــوح در ایــن رابطه نیــز دارد. 
بــا ایــن حــال چســلاو میخنیویــچ، ســرمربی لهســتانی، بادیــگارد ســابق تیــم 
ملــی لهســتان را ســتایش کــرد و اظهــار داشــت کــه او نقــش خــود را بــه طــرز 
خارق العــاده ای ایفــا کــرد: »مــن خدمات او را حرفــه ای ارزیابــی می کنم. او نه 
تنها از روبرت که از دیگر بازیکنان تیم ملی هم به خوبی محافظت می کرد.« 
فدراســیون لهســتان گفتــه بــزودی بادیــگارد دیگــری بــرای لواندوفســکی 

اســتخدام خواهنــد کرد.

اخراج محافظ جنجالی از تیم ملی لهستان

ماجرای بادیگارد جنجالی لوا
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افقی:
1- چهره مورد نظر ما 2- رشته ای در اسکی- مهاجم تیم ملی فوتبال دانمارک در جام 
جهانی 2010 آفریقای جنوبی 3- تکرار حرف- پهلوان- خانه شعری- نام آذری- شهر مذهبی 
۴- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال پاراگوئه- مدافع سابق تیم ملی فوتبال هلند- لباس 
شنا 5- نام نووتنی مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان- از مربیان سرشناس فوتبال 
انگلیس- آداب ۶- چه کسی- علامت مفعولی- تصدیق بکام- عدد فوتبال 7- کاپیتان 
سابق تیم ملی فوتبال برزیل- نابینا 8- برترین وزنه بردار دسته ۶2 کیلوگرم جهان در 
سال 200۶ از چین- نام یوسفی دروازه بان سابق لیگ برتری 9- اصطلاحی در جریان 
برق- اراده 10- تیر پرتابی- سیلی- پول ژاپن- بالای فرنگی 11- مهاجم سابق بارسلونا- 
مدافع سابق تیم ملی فوتبال مکزیک- فلز صورت 12- مهاجم سابق پرسپولیس- مهاجم 
سابق مکزیک- گناهکار 13- هزار کیلو- از حروف انگلیسی- فراوانی- آخرین رمق- غذای 
کنسرو شده 1۴- باشگاهی در فوتبال آمریکا- تحریم سیاسی 15- داور سرشناس و 

سابق فوتبال ایتالیا

عمودی:
1-مهاجم سابق بارسلونا 2- کشوری در اروپا- از مربیان سرشناس فوتبال آرژانتین 3- 
بالای فرنگی- تصدیق لمپارد- اساس- خاموش فرنگی- مساوی ۴- کاپیتان سابق تیم 
چلسی- اسطوره رئال- ورم پوست سوخته 5- باشگاهی در فوتبال فرانسه- مهاجم سابق 
پرتغال- کشتی جنگی ۶- پول آسیایی- حرف ندا- صفحه مجازی- عدد ماه 7- ستاره فقید 
منچستریونایتد- فلز گلوله 8- مدافع سابق بوروسیا دورتموند- سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبال بلژیک 9- کدر- فلز صورت 10- مساوی- از ماه های میلادی- شمای فرنگی- مدافع 
در فوتبال 11- جایز- یاغی ایتالیایی سابق وستهام- کشتی جنگی 12- مونس- کاپیتان 
سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- خمیده 13- دوستی- بهترین بازیکن- شهری در شمال 
کشورمان- ردیف- چه کسی 1۴- مربی سابق تیم ملی فوتبال استرالیا- تیم آبی بندر 

لیورپول 15- مهاجم سابق و برزیلی صنعت نفت آبادان
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کمتر از یک روز دیگر بیست و دومین 
دوره جام جهانی فوتبال آغاز می شود و 32 
تیم منتخب برای حضور در این رقابت ها 
به قطر می آیند اما هفته گذشته برخی 
از تیم های شرکت کننده برای آمادگی 
بیشتر بازیکنانشان بازی های تدارکاتی را 
برگزار کردند، بر همین اساس تیم ملی 
فوتبال آرژانتین که یکی از بخت های 
اصلی کسب جام قهرمانی مسابقات به 
شمار می آید روز چهارشنبه هفته گذشته 
در امارات به مصاف تیم ملی این کشور 
رفت، مسابقه ای که مطابق انتظار با برتری 
مطلق آلبی سلسته همراه بود تا آنها پیش 
از شروع معتبرترین تورنمنت فوتبالی جهان 
خط نشان جدی برای رقبایشان در راه 
رسیدن به جام زرین مسابقات بکشند. اما 
کسب پیروزی در این رقابت علاوه بر نشان 
دادن قدرت بالای این تیم برای حضور در 
قطر از یک منظر دیگر هم برای جهان 
فوتبال حائز اهمیت بود، پیروزی شاگردان 
اسکالونی مقابل امارات آنها را به رکورد 

شکست ناپذیری در 3۶ بازی پیاپی در تمام 
رقابت ها رساند و باعث شد آنها به یکقدمی 
رکورد ایتالیا که با شکست ناپذیری در 
37 بازی متوالی در تمام رقابت ها از این 
بابت در فوتبال جهان جاودانه شده اند، 
برسند. رکوردی که البته رسیدن به آن و 
حتی رد شدن از آن برای تیم تحت هدایت 
اسکالونی با توجه به رقبای این تیم در 
مرحله گروهی جام جهانی چندان سخت 
نیست. این تیم در مراسم قرعه کشی جام 
جهانی که در ماه آوریل برگزار شد با تیم های 
عربستان، لهستان و مکزیک هم گروه 
شد، گروهی که برای آنها نمی تواند مشکل 
زیادی درست کند و به همین خاطر به نظر 
می رسد رکورد شکست ناپذیری آرژانتین 
حداقل تا پایان رقابت های مرحله گروهی 
ادامه داشته باشد. یاران لئو مسی اول برای 
رسیدن به رکورد شکست ناپذیری در 37 
بازی و برابری با رکورد ایتالیا باید در بازی اول 
مرحله گروهی شان که روز سه شنبه هفته 
جاری برگزار می شود در ورزشگاه لوسیل که 
فینال مسابقات هم در آن برگزار می شود، 
مقابل شاگردان هروه رنار به برتری برسند، 
مسابقه ای که با توجه به نتایج عربستان در 

ادوار گذشته بخصوص 2018 روسیه به نظر 
می رسد ساده ترین مصاف آلبی سلسته در 
این رقابت ها است. بنابراین از همین حالا 
باید گفت احتمال رسیدن یاران لئو مسی به 
رکورد ایتالیا پس از این مسابقه بسیار زیاد 
است. حالا باید دید آنها می توانند این رکورد 
خوبشان را مقابل مکزیک و لهستان که 
تیم های باکیفیت تری نسبت به شاگردان 
رنار از نظر بازیکن دارند هم ادامه بدهند یا 
اینکه لهستان با لواندوفسکی و مکزیک 
با اوچوا سد محکمی برای ادامه یافتن 
این رکورد و جاودانه شدن نام آرژانتین در 
جهان فوتبال خواهند شد. برای پاسخ به 
این سؤالات باید تا آغاز رقابت های این 
تیم در بیست و دومین دوره جام جهانی 
منتظر ماند اما موضوعی که احتمال رخ 
دادنش برای این تیم زیاد است رسیدن به 
رکورد ایتالیا در ورزشگاه لوسیل است پس 
باید منتظر باشیم و ببینیم که آیا عمکرد 
اسکالونی و تیمش به گونه ای است که بار 
دیگر به ورزشگاه لوسیل بیایند و در بازی 
نهایی جام حاضر شوند، اتفاقی که البته با 
توجه به ستاره های حاضر در این تیم دور 

از انتظار نیست.

آرژانتین به یکقدمی لاجوردی پوشان رسید

لبی سلسته صاحب  آ
جدید رکورد ایتالیا؟

امیررضا همایون
خبرنگار

 zعکس روز  zکاریکاتور

کاروان تیــم ملــی کرواســی آخــر هفته و بعــد از پیروزی مقابل عربســتان به قطر 
رســید. نکته جالب اینکه  خلبان هواپیمای حامل بازیکنان کرواســی در لحظه 
ترک فرودگاه بین المللی دوحه پرچم کشــورش را از پنجره هواپیما بیرون آورد. 
کرواســی دوره پیش نایب قهرمان جام شــده و حالا همه منتظر تکرار موفقیت 

۴ ســال گذشته هستند.

رونالدو بالاخره وارد قطر شد. او که یک هفته سخت را پشت سر 
گذاشت و بیرون آمدن مصاحبه اختصاصی اش با شبکه تاک تی وی 
حسابی مورد انتقاد قرار گرفته بود، حالا در دوحه است تا آخرین جام 

جهانی خودش را تجربه کند. آیا موفق به بردن جام می شود؟
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 هکپوکسایردنا ب1

دیردام ر دراواه2
زد  ات دنس مد یش3
ایعل ناسین ریما۴
ننس روگتراب ساد5
اک تویب ری۶
س روملرد ا7
تیمشایلایو8
ا  زاراین ر9
نا کیرن از10
کوک ویناکید سنا11
ولاک نالیم روکد12
وا ال لسن اس وه13
یداروک ی رلواف  1۴
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